

JHM HOLDING 2010 ApS

Åshøjvej 2
4681 Herfølge

CVR-nr. 34 08 73 93

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

5. maj 2025

Jørgen Hesselbjerg Mikkelsen
dirigent

JHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 93

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

JHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 93

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

JHM HOLDING 2010 ApS
Åshøjvej 2
4681 Herfølge

CVR-nr.:	34 08 73 93
Stiftet:	20. december 2011
Hjemstedskommune:	Køge
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Hesselbjerg Mikkelsen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 27, 2
7000 Fredericia
CVR-nr. 25 57 81 98

JHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 93

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder samt foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 8.080.998 kr., sammenlignet med -232.081 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 31.289.712 kr., sammenlignet med 23.208.714 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

JHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 93

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttotab		-8.203	-16.891
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.124.237	770.904
Andre finansielle indtægter		106.604	192.096
Øvrige finansielle omkostninger		-133.676	-1.210.495
Resultat før skat		8.088.962	-264.386
Skat af årets resultat	3	-7.964	32.305
Årets resultat		<u>8.080.998</u>	<u>-232.081</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.000.237	-100.176
Overført resultat		5.080.761	-131.905
		<u>8.080.998</u>	<u>-232.081</u>

JHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 93

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	4	18.909.259	15.909.022
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	5.718.292	3.513.347
		<u>24.627.551</u>	<u>19.422.369</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.627.551</u>	<u>19.422.369</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		8.890	4.400
Udskudte skatteaktiver		87.196	95.160
Andre tilgodehavender		529.314	0
		<u>625.400</u>	<u>99.560</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.665.881</u>	<u>4.321.534</u>
Likvide beholdninger		<u>1.759.916</u>	<u>98.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.051.197</u>	<u>4.519.219</u>
AKTIVER I ALT		<u>31.678.748</u>	<u>23.941.588</u>

JHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 93

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.924.674	7.924.437
Overført resultat		20.285.038	15.204.277
Egenkapital i alt		<u>31.289.712</u>	<u>23.208.714</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		382.786	726.624
		<u>389.036</u>	<u>732.874</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>389.036</u>	<u>732.874</u>
PASSIVER I ALT		<u>31.678.748</u>	<u>23.941.588</u>

JHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 93

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	7.924.437	15.204.277	23.208.714
Overført via resultatdisponering	0	3.000.237	5.080.761	8.080.998
Egenkapital 31. december 2024	80.000	10.924.674	20.285.038	31.289.712

JHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 93

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JHM HOLDING 2010 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Nettoposkrivning af kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anpartar, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets regulering af udskudt skat	7.964	-32.305
	<u>7.964</u>	<u>-32.305</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapital- interesser	Andre værdipapirer og kapital- andele	I alt
Kostpris 1. januar 2024	7.984.585	3.513.347	11.497.932
Tilgang	0	2.204.945	2.204.945
Kostpris 31. december 2024	<u>7.984.585</u>	<u>5.718.292</u>	<u>13.702.877</u>
Værdiregulering 1. januar 2024	7.924.437	0	7.924.437
Årets resultat	8.124.237	0	8.124.237
Udloddet udbytte	-5.124.000	0	-5.124.000
Værdiregulering 31. december 2024	<u>10.924.674</u>	<u>0</u>	<u>10.924.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>18.909.259</u>	<u>5.718.292</u>	<u>24.627.551</u>

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
Kapitalinteresser: Hesselbjerg Agro A/S	Køge	51,24%	<u>36.903.316</u>	<u>15.855.264</u>

5 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet kaution over for kapitalinteressers engagement med pengeinstitut.